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P äivittäistavarakaupan uusi toimialajohtaja Iina 
Kalliorinne kertoo tässä lehdessä kuinka mukavaan 
työyhteisöön hän on tullut. Uusien ihmisten viihty-

minen työyhteisöissämme heti alusta lähtien on tärkeää 
kaikille ja saa hyvälle mielelle.

Emotionin tiimi muistuttaa, että näin joulun aikaan monille 
voi löytyä tuiki tarpeellinen lahjaidea heiltä. Tarkan talouden 
aikana kannattaa joulunakin kuluttaa viisaasti.

Hotelli Vaakuna ja ravintola Karma uudistuvat merkittä-
västi heti alkuvuodesta. Alkuvuodesta teemme myös täysin 
uuden aluevaltauksen, kun avaamme Seinäjoen Ideaparkiin 
S-ryhmän uusimman ravintolakonseptin, Babistan.

Asiakasomistajien ja meidän henkilöstömme kannattaa 
viimeistään nyt alkaa aktiivisesti hyödyntää S-ryhmän 
mobiilisovelluksia. Niiden käyttö on helppoa ja niistä näkee 
nopeasti kaikki tarpeelliset tiedot ja edut.

Joulu on jo lähes ovella. Jos vielä tarvitsee muistaa jotakuta 
paketilla, Prisman leluosaston vastaava Marjo Jurva-Sihto 
antaa hyviä vinkkejä viime hetken lahjoista. Tunnistatko 
muuten, kuka mahtaa olla tuo viereisellä sivulla komeileva 
joulumuori?

Mukavaa joulun ja uuden vuoden aikaa 
kaikille eepeeläisille toivottaen,

asiakkuusjohtaja

TOIMINNAN 
TARKOITUS

Teemme yhdessä 
paremman 

paikan elää.

ARVOT
Olemme asiakasta varten.

Kannamme vastuuta ihmisistä ja ympäristöstä.

Alueellisuus on meille tärkeää.

Toimimme tuloksellisesti.

Uudistamme jatkuvasti toimintaamme.

VISIO
Hyötyä ja 

helppoutta
omasta 

kaupasta.
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Tässä 
numerossa

9

Sovellukset 
tarjoilevat parastaan

Ihania 
lahjaoja

pukin pussiin

12

Hyvän tuulen juttuja

1/MITEN JOULUMUORIN JA EEPEEN POLUT YHTYIVÄT?
– Hirmuisen kauan aikaa sitten S-ryhmän koulutuk-

sen kautta. Tein 14-vuotiaasta kesätöitä kaupassa ja opis-
keluaikoina iltaisin ja viikonloppuisin. Olen aina tykännyt 
kaupan alan töistä. 

2/ VOIKO JOULUA MITATA ASIAKASTYYTYVÄISYYTENÄ?
– Ihmisen parasta aikaa on joulu, jolloin kaikki ovat 

tyytyväisimmillään niin töissä kuin kotona. Eepeen moni-
puolisesta tarjonnasta löytyy kaikille sopivia lahjoja. Kun 
tarjontaa on näin runsaasti, ovat asiakkaat lahjojen 
antajina ja saajina tyytyväisimmillään.

3/MILLAISINA HETKINÄ TUNNET JOULUN TAIKAA?
– Aamulla töihin ajaessa sinisellä hetkellä, 

kaupassa joululaulujen soidessa ja kotona oman 
perheen kanssa joulua viettäessä.

4/ MIKÄ ON SUOSIKKISI 
JOULUHERKUISTA?

– Ehdottomasti riisipuuro, sen 
lempeä maku kanelilla maus-
tettuna vie joulun tunnelmaan. 

Eepeeläinen joulumuori tuntee kaikki, sillä hän on nähnyt 
vuosikymmenten aikana osuuskaupan kasvun ympäri toimialuetta. 

Tämä aikaansaava jouluhenkilö on joku meistä, mutta kuka? 

MITÄ KUULUU?

Joulu on ihmisen 
parasta aikaa

TEKSTI OUTI MYLLYMÄKI KUVA SAMU LEHTINEN

5/ MITEN KILTTEJÄ EEPEELÄISET OVAT OLLEET TÄNÄ VUONNA? 
– Eepeeläiset ovat olleet mahdottoman kilttejä  

tänäkin vuonna. Asiakastyytyväisyys on huippuluokkaa 
ja työtyytyväisyystutkimukset kertovat, että Eepeellä on 
hyvä olla töissä. 

6/ MITÄ TOIVOT EEPEELLE VUODELLE 2024?
– Toivon Eepeelle iloista kasvun aikaa, uudistusten 

aikataulussa toteutumista ja herkkyyttä elää asiakas- 
omistajien elämän sykkeessä.

”Hiljaisten hankien 
sinistä taikaa,  

joulu on ihmeiden 
iloista aikaa.”

Lähetä oma ehdotuksesi 

Eepee/Eepeeläinen workplace-ryhmässä 

joulumuorin arvauskilpailuun 1.1.2024 

mennessä. Oikein vastanneiden 

kesken arvotaan palkinto 

2. tammikuuta.

Kuka kuvassa?

27
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Marketkauppa

1.    S-MARKET MEGAKESKUS  115,5

2.   S-MARKET TEUVA  113,9

3.   S-MARKET NÄRPIÖ  113,1

Liikennekauppa

1.    ABC LAPUA  104,3

2.   ABC KAUHAJOKI  100,7

3.   ABC JALASJÄRVI  100,5

Matkailu- ja
ravitsemiskauppa

1.    KARMA  137,5

2.   LAKEUS MATADOR SEINÄJOKI 128,6

3.    ORIGINAL SOKOS HOTEL LAKEUS 

SEINÄJOKI  124,5

Auto- ja
autotarvikekauppa

1.    UUDET AUTOT  121,7

2.   S-ETUHUOLTO HYLLYKALLIO  119,4

3.   VARAOSAT  104,9

VEROLLINEN MYYNTI 
TAMMIKUU–LOKAKUU 2023

Toimialojen parhaat menestyjät 
viime vuoden vastaavan ajan-
jakson myynteihin verrattuna

TOIMIALOJEN

TOP

 3
PALAT

Babista avataan tammikuussa 
S-ryhmän uusin ravintolakonsepti Babista sopii erinomaisesti 
Seinäjoen ravintolamarkkinaan. Keskeisen osan ravintolan 
identiteettiä ja asiointikokemusta muodostaa sen henkilökunta 
– Babistat, joiden rekrytoinnin olemme nyt aloittamassa, kertoo 
toimialapäällikkö Elina Mäki-Opas.

Babistan ruokatarjooma rakentuu ensiluokkaisesta lihasta ja 
raikkaista raaka-aineista. Babista poikkeaa perinteisistä kebab-
ravintoloista myös viihtyisän miljöönsä ansiosta. 

Uutta ABC:n tuotetarjontaan
Ideaparkin uuden polttonestease-
man valikoimaan tuodaan jätteistä 
ja tähteistä, esimerkiksi S-ryhmän 
ruokakauppojen hävikkileivästä 
valmistettu Eko E85 Nero Die-
sel sekä Eko E85 -korkea seos-
etanolipolttoneste, joka sisältää 
noin 80 % uusiutuvaa etanolia. 

Nero Diesel vähentää koko elinkaa-
rensa aikana kasvihuonekaasupäästöjä 
jopa yli 90 prosenttia fossiiliseen dieseliin verrattuna. 

ABC:n tavoitteena on mahdollistaa, että suomalaiset voivat 
ajaa vastuullisemmin käyttövoimasta riippumatta. 

Eepee avaa Ideaparkissa 
uuden ravintolan 
ja ABC-mittarikentän

EEPEE JATKAA  myös vuonna 2024 toimialu-
eensa lasten ja nuorten liikkumisen tukemista. 
Lasten ja nuorten liikunta- ja urheilutoimintaa 

järjestävät seurat voivat hakea Kannus-
tajat-tuen piiriin vuosittain järjestet-

tävässä keskitetyssä haussa.
Kannustajat-toiminnassa osuus-

kauppa ja seura sopivat erillisellä 
sopimuksella yhteistyöstä. Tuki 

seuran junioritoimintaan määräytyy 
laskemalla kaikkien seuran Kannustajien 

kalenterivuoden aikana kerryttämät 
Bonukset yhteen. Osuuskauppa päättää 
vuosittain käytettävän tukisumman. 

Seurat ovat sitoutuneet käyttämään 
saamansa tuen junioritoimin-
taansa.

– Asiakasomistajamme 
pääsevät mukaan päättämään 

kenelle tukea annetaan. Näinä 
taloudellisesti tiukkoina aikoina 
on upeaa olla mukana helpot-

tamassa seurojen ja perheiden 
arkea jakamalla resursseja lasten ja nuorten 
liikuntaharrastukseen, iloitsee asiakkuus-
johtaja Tuula Rajala.

Nuorten liikkumiseen 
100 000 euroa

Jouluiloa 
lastenosastolle

I lmajoen Makkaramestarien Vesa Luhtala 
lähti kisaan mukaan viime tingassa. 
Hän sanoi prosessin olleen raskas, 

mutta mielenkiintoinen.
– Se puoli vuotta meni nopeasti, kun 

kehitystyön rinnalla piti samanaikai-
sesti keskittyä myös muitten yritysteni 
hoitoon, Luhtala sanoo.

Ajatus vähähiilihydraattisesta 
munakaspizzasta oli muhinut Luhtalan 
ajatuksissa aikaisemminkin, mutta varsi-
nainen kehitystyö tapahtui viime kevään ja 
syksyn välisenä aikana. 

– Teimme tuotteesta myös lihattoman version, mutta kuluttajatut-
kimus kannusti nyt voittaneeseen kinkku-pekoni -täytteiseen vaihto-
ehtoon. 

Luhtala huomauttaa kaikkien täyteaineiden olevan Makkarames-
tarien omaa tuotantoa juustoa lukuun ottamatta.

– Ihan lopullinen tuote ei vieläkään ole, muutamia juttuja pitää vielä 
korjata. Haasteena meillä tulee olemaan myös tuotteen lyhyt, 10 päivän 
säilyvyys, Luhtala otaksuu.

Lopulta kuluttaja ratkaisee
Valintaraati kehui Vähähiilarisen munakaspizzan monipuolisuutta. Vas-
taavaa tuotetta ei tunnistettu markkinoilla vielä olevan. Tuote on myös 
kuluttajalle helppo, niin välipalaksi, nopeaksi lounaaksi kuin päivällisek-
si. Makukin oli pizzassa kohdillaan.

Vesa Luhtala totesi kisojen olevan aina kivoja ja potkivan elämässä 
eteenpäin.

– On erittäin hienoa, kun saa tunnustusta, mutta pitää silti muistaa 
totuus. Tuote pitää saada liikkumaan. Ihmiset ovat ne, jotka lopulta 
kaiken ratkaisevat.

Munakaspizza katosi 
raatilaisten pöydästä nopeasti
Eepeen lähiruokakilpailun voitti Ilmajoen 
Makkaramestarien Vähähiilarinen munakaspizza.

ABC-MOBIILI-SOVELLUS kannattaa ladata kännykkään. 
Sieltä löytyy monta autoilijaa helpottavaa palvelua: 
ruoan ennakkotilaaminen ja maksaminen, noutopöydän 
mobiilimaksaminen, mobiilitankkaus, sähköauton lataus 
ja autopesu sekä asiakaskohtaiset edut.

EEPEE ON jo vuodesta 2005 kohdistanut 
joulumuistamisensa Seinäjoen keskussairaalan 
lastenosastolle. Asiakkuusjohtaja Tuula Rajala 
kävi luovuttamassa 1 500 euron lahjoitus-
summan, jolla voidaan hankkia osastolle leluja, 
pelejä ja muita pienten potilaiden viihtymistä 
lisääviä tarvikkeita. Lahjoitusta vastaanottivat 
osastonhoitaja Johanna Jouppi (vasemmalla) ja 
ylilääkäri Kirsi Nuolivirta.
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PALKITUT

NIMITYKSIÄ

MARKETKAUPPA
Iina Kalliorinne Eepeen 
marketkaupan toimialajohtajaksi.

Laura Leppälä on valittu 
S-market Soinin apulaispäälliköksi 
ja Heidi Ylimäki S-market Alavuden 
apulaispäälliköksi.

Aili Halla-aho on nimitetty 
Sale Töysän myymäläpäälliköksi. 

Saana Luotola on nimitetty 
S-market Lapuan 
marketpäälliköksi.

Marika Lintula on nimitetty 
S-market Simunan 
marketpäälliköksi.

Eveliina Koski on nimitetty 
S-market Alahärmän 
marketpäälliköksi 11.12.2023 
alkaen. 

Elina Kalliokoski on nimitetty 
S-market Pajuluoman 
marketpäälliköksi. 

Juha Janhunen on nimitetty 
S-market Kortesjärven market-
päälliköksi. 

MATKAILU- 
JA RAVITSEMUSKAUPPA
Joonas Uitto siirtyy Amarillon 
ravintolapäällikön tehtävistä 
liikennekaupan ryhmäpäälliköksi.

Heli Back vastaa jatkossa ryhmä-
päällikkönä Eepeen polttoneste, 
-polttoöljy- ja pesukaupasta sekä 
ABC-latauksesta.

Henna Kanto jatkaa toimialan 
kenttäpäällikkönä vastaten kentän 
käytännön tuesta, ohjeista ja 
pelisäännöistä sekä koulutuksista. 

Laura Ojanen on valittu vuoro-
päälliköksi Original Sokos Hotel 
Lakeuden keittiölle.

Sanna Rinteelä on nimitetty 
ABC Teuvan keittiön palvelu-
vastaavaksi määräajaksi 
1.8.2023-31.7.2024. 

Laura Järvinen on nimitetty 
ABC Alajärven palvelupäälliköksi. 

TUKITOIMINNOT
Nea Rantala on nimitetty 
digitaalisen sisällön tuottajaksi.

PALAT

Perjantaina 1.9. 
asiakasomistajien illassa 
esiintyivät Elastinen ja 
Movetron. 

Lauantaina 2.9. hotelli 
Lakeuden piha-alueelle ja 
Lakeuden puistoon rakentui 
messualue, jossa lapsille oli 
paljon ohjelmaa. Hevisaurus 
viihdytti perheen pienimpiä. 

Lauantaina Eepeen henki-
lökunnan juhlassa esiintyi 
Lauri Tähkä. Hallinnon juhlaa 
vietettiin hotelli Lakeudessa.

Juontajina juhlissa olivat 
Duudsonien Jarppi & HP.

Kuvat:  Kalle Marjamäki, 
Mika Rinta-Porkkunen 
ja Nea Rantala

Juhlatunnelmia

Arvoisa juhlaväki,

92 000 asiakasomistajaa, yli 1 300 eepeeläistä, yli 70 toimi-

paikkaa ja lähes 600 miljoonan euron myynti. Juhliva Eepee 

on komeassa kunnossa. 

Henkilöstön arvostus kumuloituu Suomen innostavimpien 

työpaikkojen tutkimuksessa huimina työtyytyväisyyslukemina. 

Niiden voi sanoa vakiintuneen erinomaiselle tasolle – aivan 

suomalaisten suuryritysten kärkeen. 

Työhönsä tyytyväinen ja toisiaan tsemppaava tiimi palvelee 

asiakkaitakin paremmin. Yhtälö tosiaan toimii, sillä asiakastyy-

tyväisyyskin on ollut Eepeessä hyvällä tasolla läpi 2000-luvun. 

Myymistämme elintarvikkeista 80 prosenttia on Suomessa 

valmistettua ja haluammekin pitää kotimaisen ruoan kysynnän 

ja tarjonnan korkeana myös tulevaisuudessa. Tämän vuoden 

kevääseen mennessä suomalaiseen ruokaketjuun on välittynyt 

kauttamme jo noin miljardi euroa lisää rahaa.

Eepee on alueen merkittävin lähiruoan myyjä. Kauppojen 

hyllyiltä löytyy yli sadan (115) paikallisen tuottajan tuotteita. 

Eepeen merkitys omistajiensa palvelujen pitkäjänteisenä 

turvaajana, henkilökuntansa arvon ymmärtävänä, maakunnan 

suurimpana palvelualan työllistäjänä sekä paikallisen hyvin-

voinnin ja yhteisöllisyyden rakentajana on mittaamattoman 

arvokasta koko Etelä-Pohjanmaalle. 

Lyhennelmä SOK:n pääjohtaja Hannu Krookin juhlapuheesta.
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S iilijärveltä kotoisin oleva Iina 
Kalliorinne ehti asua 14 
vuotta Oulussa, kunnes hän 
muutti loppukesästä Seinäjo-
elle. Syyskuun alussa alkanut 

uusi pesti Eepeen päivittäistavarakaupan 
toimialajohtajana toi hänet Etelä-Pohjan-
maalle. 

– Mitä nyt Seinäjokeen ja Etelä-
Pohjanmaahan olen ehtinyt tutustua, 
mielenmaisema on täällä juuri oikea 
minulle. Olen viihtynyt täällä mainiosti, 
Kalliorinne kertoo uudesta kotipaikka-
kunnastaan.

Kaupan alalle Kalliorinne on lähtenyt 
15-vuotiaana, kun hän aloitti työskente-
lyn Siilijärven K-kaupassa. Sillä tiellä hän 
on edelleen. Muutamien mutkien kautta 
Kalliorinne on päätynyt S-ryhmälle.

– Sanon aina, että kasvattiseurani 
on Pohjois-Suomessa toimiva Osuus-
kauppa Arina, sillä ehdin olla siellä noin 
14 vuotta. Päädyin Arinaan aikoinaan 
S-päällikkövalmennuksen kautta. Ensin 
olin Sale-päällikönä, ja yli 10 vuotta 
ehdin olla ryhmäpäällikön ja Prisman 
johtajan tehtävissä. 

Eepeelle Kalliorinne tuli Jollas Insti-
tuutista, jossa hän oli kuusi kuukautta 
valmentajana. 

– Kävin puolessa vuodessa yhdeksässä 
eri alueosuuskaupassa valmentamassa, 
ja näin hyvin erilaisia tyylejä tehdä kaup-
paa. Vaikka kaikilla on samat tavoitteet ja 
päämäärät, ne voidaan saavuttaa hyvin 
erilaisilla tavoilla.

IHMISLÄHEISTÄ TYÖTÄ
Kalliorinne haluaa kiittää Eepeetä äärim-
mäisen lämpimästä vastaanotosta.

Uusi tehtävä 
johdatti lakeuksille

Iina Kalliorinne kertoo leikkineensä jo 3-vuotiaana kauppaleikkejä. 
Hän kokee olevansa unelma-ammatissaan, jonka kohtalo on hänelle määrittänyt.

TEKSTI SAARA TUOMELA KUVAT MATTI HAUTALAHTI

– Minulla oli kahden työpäivän jälkeen 
sellainen olo, etten olisi missään muualla 
ollutkaan. Tänne oli niin helppo tulla.

Päivittäistavarakaupan toimialajoh-
tajana Kalliorinteen vastuualueeseen 
kuuluvat Prisma, S-marketit, Salet ja 
Emotion. Hänen tiiminsä koostuu mar-
ketkaupan ryhmäpäälliköistä. 

Suurimman osan työajastaan Kallio-
rinne viettää ihmisten ja eri sidosryhmien 
kanssa. Hän kuvaa, että vain 10 prosent-
tia hänen työajastaan menee erilaisten 
asioiden itsenäiseen selvittelyyn ja 
valmisteluun.

– Minut on tehty työskentelemään 
ihmisten kanssa, eikä minua voisi sulkea 
yksin toimistoon. 

Johtajaksi Kalliorinteen on vielä vai-
kea määritellä itseään, sillä uutta työtä 
on takana vasta muutama kuukausi. Hän 
kokee, että uudessa tehtävässä identitee-
tin muodostuminen ottaa parisen vuotta.

URHEILLEN JA LUONTOA KUNNIOITTAEN
Vapaa-ajallaan Kalliorinne on tutustunut 
uuden kotipaikkakuntansa lenkkipol-
kuihin, sillä urheilu on aina ollut hänelle 
henkireikä.

– Kun toimme kesällä Seinäjoelle 
muuttokuormaa, jäimme tänne yhdeksi 
ylimääräiseksi vuorokaudeksi, jotta sain 
käydä katsomassa, missä täällä on kunto-
portaat, hän naurahtaa.

Yllään Kalliorinne kantaa ylpeänä 
Luonnonsuojeluliiton paitaa, joka on ostet-
tu Suomen Luonnonkaupasta. Osittain 
paita on löytänyt hänen vaatekaappiinsa 
sen hienon ulkonäön ja kestävyyden vuok-
si, mutta taustalla on myös arvo-osto. 

– Luonto ja maaseutu ovat minulle 
tärkeitä arvoja. Myös eläinten oikeudet ja 
tuotantoeläinten hyvinvointi ovat lähellä 
sydäntäni. Ylipäätään on hyvä ymmärtää, 
mistä tuotteet päätyvät kaupanhyllyille. 

TÄÄLLÄ JÄÄDÄKSEEN
Kalliorinne kertoo, että myös itse kaupan 
alalla työskentely on hänelle arvoasia. 

– Kaupassa ollaan ihmisten perus-
tarpeiden äärellä. Minulle on merki-
tyksellistä, että pystymme tarjoamaan 
laadukkaita ja turvallisia kauppapalve-
luita. 

Kaupan alalla Kalliorinne viihtyy myös 
siksi, että siellä ei tarvitse koskaan pysäh-
tyä paikoilleen. 

– Jos ajatellaan vaikka valikoimaa, 
niin ei kukaan juonut kauramaitoa kym-
menen vuotta sitten, ja tänä päivänä se 
on ihan normaali kulutustuote. 

Kalliorinne tietää, että Eepeeltä hän ei 
ole hetkeen lähdössä mihinkään.

– Minua kuvaa hyvin se, että viihdyin 
14 vuotta Arinassa. Veikkaan, että vähin-
tään saman ajan pysyn Eepeellä. Olen 
aina rakastanut työtäni, enkä varmaan 
tule ikinä lähtemään kaupan alalta, hän 
sanoo. ●

”MINULLA OLI 
KAHDEN TYÖPÄIVÄN 
JÄLKEEN SELLAINEN 

OLO, ETTEN OLISI 
MISSÄÄN MUUALLA 

OLLUTKAAN.”

”LUONTO 
JA MAASEUTU 
OVAT MINULLE 

TÄRKEITÄ ARVOJA. 
MYÖS ELÄINTEN 

OIKEUDET JA 
TUOTANTOELÄINTEN 

HYVINVOINTI 
OVAT LÄHELLÄ 
SYDÄNTÄNI.”

KUKA?
Eepeen marketkaupan 
toimialajohtaja Iina Kalliorinne.

KOSKA? 
Syksyllä 2023.

KUINKA?
”Olen aina rakastanut työtäni, 
enkä varmaan tule ikinä 
lähtemään kaupan alalta.”

EEPEELÄINEN
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STRATEGIA ARJESSA

Syksyllä kaikki Eepeen toimipaikat 
on kierretty uuden strategian ete-
nemisen ja toteutumisen varmis-

tamiseksi.
– Mitä varten oikein olemme ole-

massa, Eepeen toimitusjohtaja Henrik 
Karvonen pohtii strategiatyön merkitys-
tä jokaiselle eepeeläiselle.

Johtoryhmän eri jäsenet lähtivät vie-
mään strategian viestiä kaikille toimipai-
koille ja jokaiselle eepeeläiselle.

– Strategian ihan keskeinen osa on 
sitä, miten jokainen eepeeläinen voi 
tehdä pieniä, arkisia asioita jokaisessa 
työpäivässä, kehitysjohtaja Alexander 
Mäki-Rahko avartaa.

STRATEGIAPEIKKO ON KARKOTETTU
Koko 120-vuotisen historiansa Eepee on 
joutunut muuntautumaan ja etsimään 
keinoja menestyä kilpailussa eri toimi-
aloilla. Uudessa strategiassa pyritään 
jokaisen työntekijän entistäkin parem-
malla hyvinvoinnilla ja tuottavammalla 

Under hösten har alla Eepees 
verksamhetsställen besökts för att 
säkerställa implementeringen av 

den nya strategin.
– Vad finns vi egentligen till för, 

Eepees verkställande direktör Henrik 
Karvonen funderar över strategiarbetets 
betydelse för varje eepeemedarbetare.

Ledningsgruppens olika medlemmar 
har fört ut strategibudskapet till alla 
verksamhetsställen och varje eepeemed-
arbetare.

– En helt central del i strategin är 
hur varje eepeemedarbetare kan göra 
små vardagliga saker varje arbetsdag, 
säger utvecklingsdirektör Alexander 
Mäki-Rahko.

STRATEGISPÖKET HAR JAGATS BORT
Under hela sin 120-åriga historia har 
Eepee tvingats anpassa sig och söka 
metoder för framgång i konkurrensen 
inom olika branscher. Den nya strategin 
syftar till att varje medarbetare genom än 
bättre välbefinnande och än produktivare 
arbete skapar nytta för både Eepee och 
dess ägarkunder. 

Chefen för ABC Kauhava, Timo Mär-
sylä, har jobbat hos Eepee i 32 år. Under 
dessa år har han även själv hunnit plane-
ra och genomföra branschvisa strategier.

– Även om strategin är mycket enkel, 
är den som term ganska svår att närma 
sig och avlägsen.

Märsylä kritiserar skrivbordslådeka-
raktären hos tidigare strategier.

– De har tagits fram och glömts 
med en gång, för att uttrycka det något 
tillspetsat. De har inte varit några väg-
ledande verktyg i det dagliga arbetet. 
Branschspecifika strategier har kanske 
varit mer av det.

Nu berömmer Märsylä ändå strate-
gerna.

Strategiaa tehtiin 
tutuksi kaikille

Strategin gjordes 
bekant för alla

Eepeen uutta strategiaa on esitelty uutterasti eri 
toimipaikoissa.
TEKSTI HARRI PUHAKAINEN KUVAT JENNA KOIVISTO KUVITUS LINDA SAUKKO-RAUTA

Eepees nya strategi har presenterats flitigt 
på olika verksamhetsställen.
TEXT HARRI PUHAKAINEN FOTO JENNA KOIVISTO

Ilmajoen S-marketin 
myyjät Mervi Heiko-
nen, Paula Veden-
juoksu ja Minna Rinne 
toivoivat, että uusi 
strategia toisi työn 
arkeen apua ainakin 
ainaisen kiireen selät-
tämiseksi.

Iida-Sofia Mäenpää ja 
Niko Kinnunen pohti-
vat strategia-asioita 
hymysuin. 

Strategiset tavoitteet
• Kilpailuetu osuustoiminnasta

• Suorituskyvyn nostaminen

•  Asiakashyödyn ja liike- 
toiminnan kasvu

Strategiska mål
•  Konkurrensfördel av den 

kooperativa verksamheten

•  Ökad kapacitet

•  Ökad nytta för kunderna 
och affärstillväxt

työllä saamaan aikaan etua sekä Eepeelle 
että sen asiakasomistajille. 

ABC Kauhavan päällikkö Timo Märsy-
lä on ollut Eepeen leivissä 32 vuotta. Sinä 
aikana hän on itsekin ehtinyt olla pohti-
massa ja toteuttamassa toimialakohtaisia 
strategioita.

– Vaikka strategia on hyvin yksin-
kertainen asia, niin se on sanana aika 
vaikeasti lähestyttävä ja kaukainen.

Märsylä kritisoi aiempien strategioi-
den pöytälaatikkomaisuutta.

– Ne on tehty ja kärjistäen voisi sanoa, 
että saman tien unohdettu. Se ei ole ollut 
mikään ohjaava työkalu päivittäiseen 
työhön. Toimialakohtaiset strategiat ehkä 
ovat sitä enemmän olleet.

Nyt Märsylä kuitenkin kiittelee stra-
tegisteja.

– Tämä on poikkeuksellinen, sillä jal-
kautuksen ja yksinkertaistamisen myötä 
jokainen eepeeläinen ymmärtää täysin 
tämän strategian. Se on hienoa.

– Strategiapeikko on karkotettu. 

– Den här är exceptionell eftersom 
implementeringen och förenklingen gör 
att varje eepeemedarbetare fullständigt 
förstår denna strategi. Det känns bra.

– Strategispöket har jagats bort. Också 
under vårt evenemang gillade alla pre-
sentationen som hölls för oss.

TÄND LAMPORNA
Eepee är en så stor aktör i Södra Öst-
erbotten, att det att den nya strategin 
lyckas är en omfattande synergi för alla 
invånare i regionen.

När medarbetarnas välbefinnande i 
arbetet ökar uppnås konkurrensfördelar 
samtidigt som kundnytta och affärstill-
växt skapas.

– Att kunna attrahera och hålla kvar 
medarbetare och förstärka samarbetskul-
turen är en väsentlig del av det att vi 
ytterligare kan höja kapaciteten, säger 
verkställande direktör Henrik Karvonen.

På strategievenemangen gjorde varje 
verksamhetsställe upp en egen hustavla 
där verksamhetsställets goda sidor räkna-
des upp under rubriken Lamporna tända 
och utvecklingsområdena under rubriken 
Tänd lamporna.

– På nästa personalmöte kommer vi 
att återvända till ljustavlan. Syftet är att 
målmedvetet rätta till de frågor i enhe-
terna som räknades upp i avsnittet tänd 
lamporna, säger Mäki-Rahko. ●

Meidänkin tilaisuudessam-
me jokainen tykkäsi meille 
näytetystä esityksestä.

VALOT PÄÄLLE
Eepee on niin iso toimija 
Etelä-Pohjanmaalla, että 
uuden strategian onnistumisella 
on valtava yhteisvaikutus kaikille alueen 
asukkaille.

Henkilöstön paremmalla työhyvin-
voinnilla saavutetaan sekä kilpailuetua, 
että luodaan asiakashyötyä ja liiketoimin-
nan kasvua.

– Työntekijöiden pito- ja vetovoiman 

sekä yhteistyökulttuurin vahvistaminen 
ovat olennainen osa sitä, että pystymme 
nostamaan suorituskykyämme entises-
tään, Karvonen toteaa.

Strategiatilaisuuksissa jokainen toi-
mipaikka laati itselleen huoneentaulun, 
jossa toimipaikan hyvät asiat lueteltiin 
Valot päällä -otsikon alle ja kehitettävät 
kohdat Valot päälle -otsikon kohdalle.

– Valotauluun tullaan palaamaan 
seuraavassa henkilöstö kokouk sessa. 
Tarkoituksena on määrätietoisesti laittaa 
kuntoon niitä asioita, joita yksiköissä tuli 
lueteltuja valot päälle -osioon, Mäki-
Rahko kertoo. ●

Kehitysjohtaja 
Alexander Mäki-
Rahko on nauttinut 
kiertäesssään 
esittelemässä 
Eepeen uutta 
strategiaa.
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SOVELLUKSET

S-mobiili porskuttaa
myötätuulessa

Asiakkuusjohtaja Tuula Rajala katselee tyytyväisenä asia-
kasomistajien antamia palautteita S-mobiilista. Viimei-
simmän tulosraportin mukaan Eepeen asiakasomistajat 

ovat toiseksi tyytyväisimmät S-mobiiliin osuuskauppojen välisessä 
vertailussa. 

– Joten hyvää kuuluu. Monet vastaajista kehuvat S-mobiilia 
apiksi, jota on helppo käyttää. Siitä näkee nopeasti kaikki tarpeel-
liset tiedot reaaliaikaisesti, kuten tilin saldon, tarjoukset ja edut. 

Rajalan mukaan asiakasomistajat arvostavat myös sitä, että 
paperittomat kuitit säilyvät tallessa. Näin voi tarkistaa tarvit-
taessa sieltä jälkeenpäin, että mitä kaikkea tuli ostettua. Myös 
takuukuitit pysyvät S-mobiilissa siististi omassa lokerossaan.

– S-mobiili on jo nyt niin erinomainen, että on vaikea keksiä 
siihen tarpeellisia lisätoimintoja. Esimerkiksi oman ostoskäyttäy-
tymisen seuraaminen antaa tärkeää tietoa kuluttajalle. Sieltä voi 
tarkastella oman ruokakorin ravintolaskuria, joka paljastaa rehel-
lisesti ruokaostosten terveellisyyden. Omista ostoista löytyy myös 
tietoa ruokakorin kotimaisuusasteesta ja hiilijalanjäljestä. 

– Hintavertailijassa voit vertailla ostamiesi tuotteiden hintoja 
S-ryhmän ja K-ryhmän kaupoissa. Esimerkiksi minun vuodessa 
Prisma Hyllykalliolta ostamani ruokaostokset ovat 750,91 € hal-
vempia kuin K-Citymarket Päivölästä ostettaessa, Rajala selvittää.

S-mobiili ei kerro vain ostamisen asioita, se myös kannustaa 
säästämiseen. Ilahduttavan moni on ottanut käyttöön toimin-
non, jolla jokaisesta ostoksesta sujahtaa euro tai enemmän 
sijoituksiin. 

– Pienistä huomaamattomista rahapuroista kertyy 
vuosien varrella mittavia summia toteuttaa unelmia. 
Myös Bonukset voi ohjata suoraan säästämiseen. ●

Mobiilisovellukset 
tarjoilevat parastaan 
asiakasomistajille
S-mobiili on kattava kaikkeen elämiseen, lisäksi sen rinnalla toimii 
useampi lisäappi, joista hyötyvät myös yrittäjät. Tehdäänpä pieni kysely-
kierros, että mitä noille S-ryhmän apeille oikein kuuluu näin joulun alla.
TEKSTI OUTI MYLLYMÄKI KUVITUS ISTOCK JA MIRJA PAJULA

ABC-mobiili helpottaa
elämää liikenteessä

Toimialapäällikkö Heli Back kertoo, että ABC-mobiili sääs-
tää monella tavoin aikaa ja rahaa. Sillä voi tankata autoa 
nopeasti ja ilman, että täytyy ottaa maksukorttia esille. 

Näin välttyy myös siltä, että joku kopioi kortin.
– Mobiilitankkaus toimii kaikilla ABC-asemilla. Kätevää, 

kun maksaa tankkauksen suoraan sovelluksessa autossa istuen 
ja vain tankkausta varten tarvitsee nousta autosta. Ei tarvitse 
pakkasilla asetella korttia maksupäätteeseen.

Tankkausbonusta tulee jopa viisi senttiä litralta. Lisäksi ABC-
mobiilin käyttäjä voi seurata polttoaineen kulutusta historia-
välilehdeltä.

Samalla sovelluksella onnistuu myös sähköautojen ABC-
lataus sekä edulliset autopesut. Vaihtoehtoja on peruspesusta 
laajimman pesuohjelman Premium-pesuun, joka viimeistellään 
korkeakiiltoisella Premium-vahalla. 

– Suosittelen kuukausipesua, sillä se on kaikista edullisin 
vaihtoehto tiheään auton pesuun. Itse käytän eri pesuja sen 
mukaan, kuinka likainen auto on, Back toteaa.

ABC-mobiilin avulla ruokailusta tulee entistäkin joustavam-
paa, kun voi tilata ruoat ennakkoon ja välttää jonot kassalla. 
Ostot kerryttävät automaattisesti Bonusta, lisäksi sovelluksesta 
löytyy paljon etuja. Esimerkiksi ABC Noutopöydästä saa kymme-
nen prosentin alennuksen, kun sen maksaa ABC-mobiililla. ●
  

Eepeen alueen yrityksissä on jo yli toistatuhatta 
S-Business-mobiili käyttäjää. Yritysmyyntipäällikkö 
Timo Ranta-Lassilan mukaan S-Business-mobiili 

täydentää hienosti S-Business-kortin käyttöä.
– Kortilla maksaessa iso hyöty on, että yrittäjien ei 

tarvitse kerätä yksittäisiä kuitteja ostoista kirjanpitoon.  
S-Business-mobiilissa ostotapahtumalle voi lisätä reaali-
aikaisesti selitteen, kustannuspaikan tai projektikoodin, 
näin haluttu tieto kulkee sovelluksen kautta laskulle ja 
kirjanpitoon. Tämä säästää aikaa ja helpottaa kulukäsitte-
lyä, hän toteaa.

S-Business-mobiilissa on kätevä seurata ostoja, hakea 
lähimmät S-ryhmän toimipaikat, niiden aukioloajat ja 
yhteystiedot. Henkilökohtaisen S-Business-kortin omista-
jalle tulee erikoisalennuksia ja asiakasetuja. Hän voi myös 
tarvittaessa tarkistaa sovelluksesta oman PIN-koodin, jos on 
päässyt unohtumaan. 

– Mielestäni parasta S-Business-mobiilissa on, että 
ostotapahtuman kulunkäsittely on sujuvaa. Ennen kaivelit 
ryppyiset kuitit, kopioit, skannailit, kuvailit ja kirjoittelit se-
litteen manuaalisesti ja liitit sitten dokumentin käsittelyyn. 
Nyt kaikki sujuu omassa kännykässä, Ranta-Lassila kehuu.  

Hän toivoo sinne lisää erikoisalennuksia ja asiakasetuja 
kaikilta Eepeen toimialoilta. 

– Vaikka joku jouluaiheinen etukuponki tai vinkki 
olisi mukava lisä, hän esittää. ●

S-Business 
-mobiili säästää 
yrittäjän aikaa
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Raflaamo.fi on asiakkaiden ensimmäinen steppi ravintola-
asioinnissa. Viime vuonna julkaistussa uudistuneessa 
Raflaamossa tuotiin ruoka palvelun keskiöön. Sivustolla on 

näyttävät ruokakuvat, joista annoksia voi fiilistellä etukäteen. 
− Raflaamolla on iso merkitys ravintolaa valittaessa, ja eten-

kin ruokalistat ovat palvelun vierailluimpia sisältöjä. Lähes 70 
prosenttia asiakkaistamme tarkistaa ruokalistan ennen ravinto-
laan saapumista, toimialapäällikkö Elina Mäki-Opas tietää. 

Myös pöytävaraukset ovat siirtyneet pitkälti verkkoon.  
Raflaamossa pöytävarausten käyttöliittymää on parannettu,  
joten varaaminen on entistä kätevämpää. 

– Asiakas voi nyt katsoa yhdestä näkymästä, mikä kaupungin 
pöytävarausten tilanne on, Mäki-Opas kertoo. 

Ihan uutta Raflaamossa on QR-koodin kautta toimiva Raflaa-
mon mobiilitilaamisen palvelu, jonka avulla asiakas voi kutsua 
ravintolassa tarjoilijan, pyytää laskun sekä tilata ruokia ja juomia 
suoraan omalta puhelimeltaan. Palvelu on nyt testikäytössä 
viidessä eri S-ryhmän ravintolassa ympäri Suomen ja asiakkaiden 
vastaanotto on ollut erittäin positiivinen. Mäki-Opas odottaa 
innolla palvelun levitystä myös Eepeen ravintoloihin. Niissä on jo 
käytössä QR-koodin takana olevat ruokalistat. ●

Sokos Hotels -sovellus
on kätevä matkaajalle

S-Card-kanta-asiakkaille räätälöity Sokos Hotels -sovellus 
tekee matkustamisesta entistä helpompaa. Vastaanotto-
päällikkö Merja Rantala kertoo, että mobiilisovelluksen 

avulla huoneen varaukset sekä sisään- ja uloskirjautumiset 
hoituvat vaivatta.

– Se on tosi helppo käyttää ja kaikki varaukset näkyvät siellä 
samassa paikassa. 

Sokos Hotels -sovelluksessa huoneen varaaminen on help-
poa, sillä apissa aukeaa kyseisen hotellin kohdalta eri huone-
vaihtoehdot ja näkymä hotellissa saatavilla olevista palveluista.

– Sieltä selviää esimerkiksi, onko hotellissa kuntosalia, että 
tietää pakata salivaatteet mukaan, Rantala sanoo.

Apissa voi myös kirjautua sisään ja allekirjoittaa matkus-
tajailmoituksen. Hotellille saapuessa kaikki on valmiina, 
asiakkaan tarvitsee vain noutaa avaimet vastaanotosta. Osassa 
S-ketjun hotelleista on jo käytössä myös mobiiliavaimet,  
Eepeellä niitä vielä odotellaan.

– Sovelluksessa on majoittumiseen liittyvät asiat kätevästi 
saatavilla, samoin saldot ja pistekertymät. Vielä kun sinne saisi 
kuitit talteen, niin sitten olisi kaikki, Rantala toivoo.

S-Card on erityisen kätevä työmatkalaisille, mutta sen käyt-
täjiä löytyy myös vapaa-ajanmatkustajista. S-Cardilla ostoista 
kertyy rahanarvoisia S-pisteitä ja yöpyessään saa 12 euron 
ateriaedun ketjun ravintolaan. ●

SOVELLUKSET

Raflaamo.fi opastaa
ravintola-asiakkaita

17-vuotias Mimmi Saari opiske-
lee liiketoiminnan perustut-
kintoa Sedussa välioppisopi-

muksella, mikä tarkoittaa, että suuri osa 
opinnoista tapahtuu työssäoppimalla. 
Saarelle oli heti selvää, että hän haluaa 
harjoittelupaikakseen kaupan, sillä jo lap-
sena toiveammattina oli kassatäti. Niinpä 
hän soitti S-market Kurikan marketpääl-
likkö Olli Isoniemelle.

– Siitä asti olen ollut täällä. Ensin 
maaliskuun lopulta toukokuun loppuun 
oppisopimuksella, sitten kesätyöntekijä-
nä ja nyt taas oppisopimuksella.

TEKEMÄLLÄ OPPII
Oppisopimuskoulutukseen pääseminen 
oli Saarelle onnenpotku. Saari valitsi 
Sedulla vielä työpainotteisen ryhmän, 
jossa harjoittelujaksot ovat normaalia 
pidempiä.

– Olen aina vihannut opiskelua, 
mutta nyt kun sen saa tehdä tällä tavalla, 

Megaenergia- 
hyökkäys 
kaupan ovella
Kurikan S-marketissa on voinut jo keväästä asti 
törmätä iloiseen ja nauravaiseen Mimmi Saareen.
TEKSTI LIINA HAUTANEN KUVA MATTI HAUTALAHTI

S-market Kurikassa oppisopi-
muksella opiskelevan Mimmi 
Saaren sopimus on voimassa 
jouluun asti.  
– Se on vielä auki, saanko 
jatkaa täällä, toivottavasti, 
työssään viihtyvä Saari sanoo.

Kaikkia pidetään 
tasa-arvoisina

Työvuoroja on helppo 
saada toisista marketeista

Hyvät etuudet 
ja henkilöstöalennukset
 
Täällä pidetään yhtä ja 
puhalletaan yhteen hiileen

Mitä Mimmi 
arvostaa Eepeessä?

opiskelu tuntuu tosi paljon mielekkääm-
mältä, Saari kertoo.

Työssäoppiminen osoitetaan näytöillä. 
Kussakin työjaksossa pyritään antamaan 
aina sellaisia työtehtäviä, jotka kyseisen 
jakson näytössä on sovittu arvioitaviksi.

– Esimies seuraa tekemistäni ja antaa 
työstäni arvion asteikolla 1–5. Lisäksi 
joka näyttöön pitää tehdä diaesitys, jonka 
opettaja ja esimies katsovat yhdessä, 
Saari selventää.

Merkonomin paperit innokas opis-
kelija aikoo saada kahdessa vuodessa, 
eli vuoden normaalia lyhyemmässä 
ajassa.

– Halusin vähän urakoida ja yrittää 
valmistua aikaisemmin. Muut tekevät 
tällä hetkellä vain myynnin harjoittelua, 
mutta minä teen sen lisäksi kahta muuta 
osaamisaluetta yhtä aikaa.

RADIOYHTEYS TUO TURVAA
Saari nauttii erityisesti työn monipuoli-
suudesta. Parasta työssä ovat kuitenkin 
työkaverit, jotka tuntuvat kuin toiselta 
perheeltä.

– Tänne on aina turvallista tulla ja 
uskaltaa puhua, jos on jotain. Eikä tarvitse 
olla aina selittelemässä omia tekemisiään, 
se riittää mitä tekee.

Myös apu on aina lähellä. Mukana 
kulkee koko ajan radiopuhelin, jolla saa 
yhteyden työkavereihin. 

– Asiakaspalvelu on minun juttuni. 
Kukaan ei ole vielä sanonut, että näkisi 
minut istumassa konttorissa pyörittele-
mässä yksin numeroita ja papereita. 

Vaikka aamuvuoroon lähteminen jos-
kus tihkaiseekin, kaupan ovella väsymys 
kaikkoaa.

– Heti kun astun ovista sisään, tulee 
joku ihme megaenergiahyökkäys päälle. 
Ihan kuin vaihtuisin eri ihmiseksi, Saari 
kuvailee. ●
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TIIMI

S einäjoella Hyllykallion Prismassa  
sijaitsevalla Emotionilla on vas-
tassa iloisia kasvoja, jotka ovat 
valmiina auttamaan kosmetiikka-
valinnoissa, meikkaamisessa ja kai-

kessa, mitä asiakas sillä hetkellä tarvitseekin. 
Kun ottaa muutaman askeleen, päätyy 

parturikampaamoon, jossa ammattilaisten 
penkeissä istuu tyytyväisiä asiakkaita hiusten-
leikkuussa ja -värjäyksessä. 

Vaikka Emotion ja parturikampaamo ovat 
kaksi eri toimintoa, asiakkaita palvellaan 
yhdessä. 

– Meillä on yhteinen tiimi, jonka työnteki-
jät työskentelevät molemmissa toiminnoissa. 
Asiakas näkee meidät yhtenä pakettina, eikä 
erota, onko työntekijä töissä Emotionilla vai 
parturikampaamossa. Meillä kaikki puhaltavat 
yhteen hiileen, myyntipäällikkö Anne-Mari 
Koivuluoma kertoo.

Tiimissä on yhteensä 35 työntekijää, 26 
parturikampaamossa ja 9 Emotionin puolella. 
Tiimissä on kaksi miesvahvistusta ja loput 
ovat naisia. Ammateiltaan työntekijät ovat 
parturikampaajia ja kosmetologeja. Ammatti-
taitoa ja -tuntemusta löytyy niin kasvojen kuin 
hiustenkin kauneuteen. 

HEMMOTTELUA, VINKKEJÄ JA KAUNEUTTA
Kosmetiikan huippumerkkien, tuoksujen ja 
hiustenhoitotuotteiden lisäksi Emotion ja par-
turikampaamo tarjoavat asiakkailleen laajasti 
erilaisia palveluita. 

– Parturikampaamon puolella meiltä saa 
hiustenleikkauksia, -värjäyksiä ja käytännössä 
ihan mitä vain. Meille tuli vuonna 2017 pe-
ruukkipalvelut eli meiltä saa myös peruukkeja. 
Ainut mitä emme tee, on hiustenpidennykset, 
Koivuluoma kertoo. 

Samalla kun hiukset laitetaan timanttiseen 
kuntoon, voi lisäpalveluksi valita mm. ripsien 
ja kulmien muotoilun, värjäyksen tai vaikka 
molemmat. 

Jos ei oikein tiedä, miten omaa ihoa pitäisi 
hoitaa, on siihenkin saatavilla apua ja vink-
kejä.

– Teemme ensin ihoanalyysin, jonka 
perusteella ehdotamme ihotyypille sopivaa 
ihonhoitorutiinia. Siihen valitsemme meiltä 
sopivat tuotteet. 

Emotionin taidokkaat kosmetologit 
tarjoavat asiakkaille myös meikkiopastusta 
ja meikkauspalveluita. Hemmottelua on siis 
tarjolla joka lähtöön. 

Sama, mutta eri
Emotion ja parturikampaamo palvelevat asiakkaitaan 
yhdessä yli toimintorajojen.
TEKSTI SAARA TUOMELA KUVAT MATTI HAUTALAHTI 

”MEILLÄ 
KAIKKI PUHALTAVAT 

YHTEEN HIILEEN.”
Anne-Mari Koivuluoma

Anne-Mari

Niko

Teresa

Laura

Riina
Lea

Anna-
Sofia
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Myyntipäällikkö Anne-Mari 
Koivuluoma on työskennellyt 
25 vuotta parturikampaamossa. 

Eepeen tavoitteena on tarjota henkilöstölleen kilpailu-
kykyiset henkilöstöedut. Yritykselle se on vaihtoehtoi-
nen tapa maksaa tulospalkkiota.

– Meillä koko henkilöstö on tulospalkkion piirissä, kehi-
tysjohtaja Alexander Mäki-Rahko toteaa.

Henkilöstörahastoon sijoitetun summan työntekijä 
päättää itse.

Vuosittain henkilöstörahastosta voi nostaa tietyn sum-
man, ja siitä summasta 20 prosenttia verovapaasti. Rahas-
tointi onkin kannattava ja verotehokas tapa saada lisätuloja. 

– Rahastoimalla on mahdollisuus saada huomattavasti 
suurempi rahasumma tilille verojen jälkeen kuin ilman 
rahastointia, Mäki-Rahko laskee.

TUOTOT RISKIEN MUKAAN
Mäki-Rahko korostaa, että henkilöstörahastoon liittyminen 
on vapaaehtoista eli tulospalkkion voi jatkossakin ottaa 
suoraan käteen. Silloin niistä pidätetään normaaliin tapaan 
verot ja palkan sivukulut. 

– Henkilöstörahaston tuotot taas riippuvat siitä, millaisia 
riskejä sijoittaja ottaa.

Mäki-Rahko sanoo henkilöstörahaston olevan merkittävä 
Eepeen henkilöstöetu. Hän toivoo, että ensi vuoden puolella 
maksettavista tulospalkkioista mahdollisimman moni lähtisi 
sijoittamaan henkilöstörahastoon. 

– Mikäli työsuhde päättyy, kaikki rahastoon kertyneet 
varat maksetaan pois tai siirretään toiseen henkilöstörahas-
toon. 

Rahastoon sijoitettuja varoja on erittäin epätodennäköis-
tä menettää. On kuitenkin hyvä tunnistaa, että sijoitustoi-
mintaan liittyy aina riskejä.

– Varat sijoitetaan mahdollisimman tuottavasti, mutta 
maltillisella riskillä ja jokainen pystyy valitsemaan itselleen 
sopivan sijoitusstrategian muutamasta vaihtoehdosta. Mitä 
pidemmällä tähtäimellä rahastoon säästää, sitä varmemmin 
rahoille saa myös tuottoa, Mäki-Rahko päättää. ●

Merkittävä 
henkilöstöetu
Vuoden 2024 alussa 
henkilöstörahasto liitetään osaksi 
Eepeen tulospalkkiojärjestelmää. 

Alexander Mäki-Rahko sanoo rahaston olevan henkilökunnalle 
erinomainen ja helppo tapa säästää pitkäjänteisesti ja tuottavasti.

Henkilöstörahasto
•   Työntekijöiden omistama rahasto.

•   Tarkoitus tulospalkkioiden hallinnointi ja sijoittaminen.

•   Vaihtoehtoinen maksutapa tulospalkkiolle.

•   Vapaaehtoinen.

•   Voi sijoittaa myös vain osan tulospalkkiosta.

•   Hyödyt ennakoitavissa ja perustuvat lainsäädännön 
määrittelemiin tekijöihin.

•   Jäsenyys perustuu työsuhteeseen.

•   Varoja voi nostaa kerran vuodessa.

•   Nosto-oikeuden määrä perustuu lainsäädäntöön.

•   Lisätietoja henkilöstörahaston asiakaspalvelusta.

TEKSTI HANNELE NORJA  KUVA MATTI HAUTALAHTI

TIIMI

Vinkkejä tuoksulahjoihin
NUORELLE/NUORELLE AIKUISELLE: 
•  Ariana Grande Sweet like candy 

EdP 30 ml + suihkugeeli 75 ml 
-lahjapakkaus

•  Billie Eilish EdP 30 ml + 10 ml 
-lahjapakkaus

KESTOSUOSIKKEJA NAISILLE:
• Yves Saint Laurent Black Opium EdP 

• Versace Bright Crystal EdT

KESTOSUOSIKKEJA MIEHILLE:
• Hugo Boss Bottled EdT

• Giorgio Armani Code Parfum/EdT

NAISELLISIA KUKKAISTUOKSUJA:
•  Guccin Flora Gorgeous Gardenia EdP

• Dior Miss Dior EdT

UUTUUKSIA:
•  Jean Paul Gaultier - Gaultier Divine 

EdP (feminiininen)

•  Jean Paul Gaultier Le Male Elixir EdP 
(maskuliininen)Gucci Flora Gorgeous Gardenia -tuoksu-

pakkauksessa on mukana minituoksu, 
joka on helppo sujauttaa mukaan 
laukkuun illan rientoihin. 

Valmiiksi paka tt u 

lahjapakkaus on kätevä 
ja helppo lahja.

Parturikampaamossa on tällä hetkellä töissä neljä työharjoittelijaa. 
Wilma Laukkanen opiskelee viimeistä vuotta parturikampaajaksi ja valmistuu keväällä. 

Wilma Peppi

– Meiltä saa samassa paketissa esi-
merkiksi hääkampauksen ja -meikin. Sii-
nä säästää aikaa ja vaivaa, kun ei tarvitse 
juosta monessa paikassa, Koivuluoma 
vihjaisee. 

Parturikampaamon ja Emotionin 
kaikkiin palveluihin voi ostaa myös lah-
jakortin. Se on oiva lahjaidea, jos haluaa 
tarjota läheiselleen omaa aikaa ja hyvää 
oloa kauneudesta. 

LAHJOJA JOKAISEN KUUSEN ALLE
Joulusesonki on Emotionilla vuoden 
kiireisintä aikaa. Myymälä on täyttynyt 
upeista lahjapakkauksista, jotka menevät 
kuin kuumille kiville. Lahjapakkauksia 
löytyy niin tuoksuista, ihonhoitotuotteis-
ta kuin merkkikosmetiikastakin. 

– Valmiiksi pakattu lahjapakkaus on 
kätevä ja helppo lahja. Ne ovat myös 
todella edullisia verrattuna siihen, mitä 
kaikkea sisältä löytyy, kosmetologi Laura 
Aoia vinkkaa. 

Lahjaideoita Emotionista löytyy nai-
sille, miehille, nuorille, iäkkäämmille ja 
oikeastaan ihan kenelle vain. Lapsille tuli 
juuri mm. heille tarkoitettuja meikkipak-
kauksia. Työntekijät ovat ammattilaisia 
antamaan lahjavinkkejä, joten heiltä voi 
kysyä apua myös niihin liittyen. 

Tuoksuista yhtenä vinkkinä henkilö-
kunta antaa Lancômen miniatyyrituoksu-
pakkauksen, jossa on viisi minikokoista 

tuoksua. Tämä on hyvä vaihtoehto, jos 
haluaa antaa lahjaksi tuoksun, mutta ei 
tiedä millaisista tuoksuista saaja tykkää. 

Tänä vuonna ei haittaa, jos lahjojen os-
taminen jää viime tippaan, sillä nyt Emotio-
nille pääsee shoppailemaan myös yöllä.

– Olemme ensimmäistä kertaa 22. jou-
lukuuta perjantain ja lauantain välisen yön 
auki. Parturikampaamon palveluita emme 
tarjoa yöaikaan, mutta ostoksille ovat 
silloin kaikki tervetulleita, Koivuluoma 
kutsuu. ●

VOI HYVIN

”MITÄ PIDEMMÄLLÄ TÄHTÄIMELLÄ 
RAHASTOON SÄÄSTÄÄ, SITÄ VARMEMMIN 

RAHOILLE SAA MYÖS TUOTTOA.”
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VOI HYVIN

Tytti-botti 
ottaa pian 
yhteyttä

HR-asiantuntija Viveca Särkelä sanoo 
muutoksen varmistavan tasaisen 

palvelulaadun.
– Lisäksi raportointi, hallinnointi ja 

viestintä helpottuvat. Taustalla on siirty-
minen suoriteperusteisesta hinnoittelus-
ta tavoitehinnoitteluun, hän lisää.

Eepeellä on ollut aina lakisääteisiä 
laajemmat työterveyspalvelut.

– Sitä ei aina mielletä henkilöstö-
eduksi, Särkelä sanoo.

Hän sanoo Eepeen työterveyspalve-
lujen sisältävän niin erikoislääkärien 
konsultaatiot kuin tarvearviopohjaiset 
magneettitutkimukset.

– Tiivistetysti kaikki ne sairaudet, mit-
kä vaikuttavat työkykyyn, Särkelä lisää.

DIGIPALVELUT TOIMIVAT 
MYÖS TYÖTERVEYSHUOLLOSSA
Joustoa saadaan Särkelän mukaan myös 

työfysioterapeutin ja fysioterapeutin 
suoravastaanotoilla.

– Esimerkiksi hartiakipuisen ei 
tarvitse lähteä lääkäriin fysioterapeutin 
lähetettä varten. Kun hoitoon pääsee 
suoraan, säästyy aikaa ja rahaa, Särkelä 
sanoo.

Eepee on panostanut fyysisen jak-
samisen lisäksi myös henkilökunnan 
henkiseen hyvinvointiin.

– Meillä on tarjolla matalan kynnyk-
sen lyhytpsykoterapiaa, myös chat-pal-
veluna. Digitaaliset palvelut ovat tulleet 
myös siinä kohdin työterveyteen, Särkelä 
toteaa.

ENNALTAEHKÄISYYN PANOSTETAAN
Särkelä painottaa Eepeen panostavan 
työkykyiseen ja hyvinvoivaan henkilös-
töön myös ennaltaehkäisevästi hurjan 
paljon.

– Esihenkilön on oltava tukena jo var-
haisessa vaiheessa ja ohjata työntekijää 
tarvittaessa eteenpäin. Esihenkilön tulee 
varmistaa, että apua on saatavilla.

Koronavuosina käyttöön otettu pois-
saolo esihenkilön luvalla toimii edelleen.

– Lupa myönnetään esimerkiksi fluns-
san tai vatsataudin takia.

Särkelä lisää käyttäneensä tervey-
denhuollon digipalveluja jo 
itsekin.

– Silmätulehdukseen 
sain lääkkeet lähettämäl-
lä kuvan tulehtuneesta 
silmästä lääkärille, hän 
kuvaa palvelun jousta-
vuutta ja helppoutta.●

Laajat terveyspalvelut säilyvät
Ensi vuoden alusta koko Eepeen työterveyshuolto siirtyy Terveystalolle. 
Vaikka hinnoittelu muuttuu, erittäin laajat työterveyspalvelut säilyvät.

Vuosittain tehtävässä työyhteisö-
tutkimuksessa henkilöstö pääsee 
kertomaan omia kehittämis- 
ehdotuksiaan. 

Kerran vuodessa tehtävä työyhtei-
sötutkimus kertoo kokonaiskuvan 
Eepeen eri yksiköiden tilanteista.

– Keskijohdolle ja johdolle on tärkeä 
tietää säännöllisesti mihin ollaan menos-
sa ja mihin on syytä panostaa, HR-asian-
tuntija Viveca Särkelä sanoo.

Tutkimuksen tärkeimmät päämäärät 
ovatkin juuri henkilöstön mahdollisuudet 
kertoa omia ehdotuksiaan sekä kehittä-
miskohteitaan.

– Vastausprosentti oli taas korkea, 
90,2. Luku kertoo henkilöstön uskovan 
aidosti, että heitä kuullaan ja jotain myös 
tehdään, Särkelä iloitsee.

Myös työtyytyväisyysindeksi oli valta-
kunnalliseen TYT-lukemaan verrattuna 
korkea, 77,3 prosenttia.

– Tuo lukema tosin laski hieman edel-
lisvuoteen verrattuna.

STRESSAAVUUS LISÄÄNTYNYT
Tutkimuksesta selvisi, että henkilökun-
nan tyytyväisyys yritystason asioihin ja 
päätöksiin on hyvä. Merkittävää paran-
nusta koettiin myös strategian viestinnäs-

TEKSTI HANNELE NORJA  KUVA MATTI HAUTALAHTI

HR-asiantuntija Viveca Särkelä 
sanoo, että henkilökunnan 
omistautuneisuutta on tärkeä 
kartoittaa. Omistautunut 
henkilökunta saa aikaan 
hyviä asiakaskokemuksia ja 
poissaolojen määrä vähenee. 
Myös henkilökunnan vaihtuvuus 
on tuolloin pieni. 

sä ja ajatuksesta tulevaisuudesta.
– Johtajisto on kiertänyt yksiköis-

sä kertomassa uudesta strategiasta ja 
kehityssuunnista. Arvot ja päämäärät 
selkiytyivät näillä kierroksilla, ja sitä on 
arvostettu, Särkelä sanoo

Hieman alaspäin olivat kyselyssä 
tulleet arviot työn stressaavuudesta sekä 
kysymys siitä, uskaltaako lähiesimie-
hen kanssa olla eri mieltä. Kriittisyyttä 
esiintyi myös mahdollisista tiedonkulun 
ongelmista.

– Saako henkilökunta kaiken tarvitta-
van tiedon tehdäkseen oman työnsä mah-
dollisimman hyvin, Särkelä tiivistää.

Valtakunnallinen eNPS-luku kertoo 
millä todennäköisyydellä henkilöstö 
suosittaa Eepeetä työnantajana. 

– Meillä tuo luku oli hyvällä tasolla eli 
55. Myös omat tuotteet ja palvelut näh-
dään tutkimuksen mukaan erinomaisina. 

Särkelä harmittelee, että tunne oman 
työn merkityksellisyydestä näyttää 
laskeneen.

– Tytti-botti tulee kysymään mielipi-
teitä ja kehityskohteita workchatin kautta 
jokaiselta työntekijältä tammikuun 
aikana.

Kahta äänestyksen jälkeen parasta 
vaihtoehtoa tullaan edistämään työyh-
teisössä.

– Eli lähdemme työstämään kehi-
tyskohteita työn mielenkiitoisuuden 
lisäämiseksi ja stressin vähentämiseksi. 
Esimerkiksi työvuorosuunnittelu tulee 
saada nappiin niin, että silloin kun työtä 
on paljon, on myös oikea määrä henkilöi-
tä sitä tekemässä. 

Särkelä iloitsee, että työntekijöiden 
palkitseminen koetaan oikeudenmukai-
seksi. ●

”VASTAUSPROSENTTI 
90,2 KERTOO 

HENKILÖSTÖN USKOVAN 
AIDOSTI, ETTÄ HEITÄ 

KUULLAAN JA JOTAIN 
MYÖS TEHDÄÄN.”
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VASTUULLISUUS

Ruokahävikin määrä pienenee, 
mutta ruokakaupan todelli-
suutta se on edelleen. Tarjonta 
ja kysyntä eivät ruokakaupassa 
kohtaa toisiaan täydellisesti. 

Ruoan ei silti tarvitse päätyä roskiin, vaikka 
parasta ennen -päiväys olisikin saavutettu. 

Ryhmäpäällikkö Mari Humppi sanoo 
tuotteiden olevan syömäkelpoisia vielä tuon 
parasta ennen -päiväyksen jälkeenkin.

– Miksi heittäisimme ruokaa roskikseen, 
kun sillä on mahdollisuus tehdä hyvää. Var-
sinkin, kun viime vuosina ruoka-avun tarve 
on entisestään lisääntynyt. Myös hyvänteke-
väisyyskohteita löytyy yhä enemmän, Humppi 
sanoo.

Ruoka-avun 
tarve on kasvanut
S-marketit ovat lahjoittaneet ruokaa paikallisille hyvän tekeväisyys-
järjestöille pian viiden vuodan ajan. Lahjoituksia tekevät lähes kaikki 
Eepeen S-marketit.
TEKSTI HARRI PUHAKAINEN  KUVAT JENNA KOIVISTO

KAIKKI HÄVIKKIRUOKA HYÖDYNNETÄÄN
Eepeen eri toimipaikoilla on sopimuksia pai-
kallisten hyväntekeväisyysjärjestöjen kanssa. 
Ruoka-apua tarjoavat yhdistykset tiedustelevat 
lahjoitettavaa ruokaa suoraan myymälöistä.

– Lahjoitustoiminnan periaatteet käydään 
läpi lahjoitussopimusta solmittaessa. Sopimuk-
seen kuuluu esimerkiksi ruoan luovutuksen 
jälkeinen vastuu kylmäketjusta, ryhmäpäällik-
kö Jussi Järvinen sanoo. 

Lahjoitettavaksi kelpaamaton ruoka, kuten 
rikkoutuneet tai syömäkelvottomat tuotteet 
menevät biojätteeseen. Lakeuden Etappi 
jalostaa biojätteen eteenpäin biokaasuksi, joten 
kaikki ruokahävikki tulee tavalla tai toisella 
hyödynnettyä.

JOPA YLI 200 ASIAKASTA PÄIVÄSSÄ
Lakeuden ruoka-apu ry on seinäjokelainen 
hyväntekeväisyysjärjestö, joka jakaa ruokaa 
viisi päivää viikossa helluntaiseurakunnan 
tiloissa. Kotikäyntejä tehdään iltaisin ja vii-
konloppuisin mahdollisuuksien mukaan. 

Toiminnanjohtaja Tommi Merivirta on 
ollut itse nuoruudessaan tilanteessa, jossa 
tarvitsi apua.

– Nyt kun minulla on mahdollisuus, 
haluan auttaa ja pistää hyvän kiertämään. 
Tämä työ on hyvin palkitsevaa, hän sanoo.

Ruokajonossa on Merivirran mukaan joka 
päivä asiakkaita vähintään 150. Toisinaan 
määrä nousee yli kahdensadan. 

– Viime vuonna asiakaskäyntejä oli 
yhteensä noin 50 000. Meille saa tulla kaikki, 
jotka kokevat apua tarvitsevansa. Todistuksia 
tai perusteluita ei tarvita, hän korostaa.

Merivirta sanoo asiakasmäärien nous-
seen niin ukrainalaisten tulon kuin hintojen 
nousun takia.

– Meillä työskentelee noin 30 vapaaehtois-
ta ja vuosittain jaamme ruokaa yli miljoona 
kiloa. 

Merivirta sanoo Lakeuden ruoka-apu ry:n 
järjestävän myös erilaisia tapahtumia.

– Suurin niistä on marraskuinen joulu-
jakelu. Tapahtumat ovat asiakkaillemme 
vähintään yhtä tärkeitä kuin itse ruoka-apu, 
Merivirta sanoo.

Eepeen toimipaikkojen lahjoittama ruoka 
muodostaa noin puolet kaikesta Lakeuden 
ruoka-avun jakamasta ruoasta. Lahjoittajia 
ovat kaikki Seinäjoen S-marketit ja Prisma.

– Meiltä lahjoitusruokaa haetaan joka 
arkipäivä, ja yhteistyö on toiminut saumat-
tomasti vuodesta 2016 lähtien. Ruoat, jotka 
voi pakastaa, luovutamme pakastettuina, 
mutta hyvin säilyvät tuotteet, kuten leivät 
luovutamme sellaisenaan, S-market Kivistön 
marketpäällikkö Elina Jaakkola sanoo. ●

”MEILLE SAA TULLA 
KAIKKI, JOTKA KOKEVAT 
APUA TARVITSEVANSA. 

TODISTUKSIA TAI 
PERUSTELUITA EI TARVITA.”

Tommi Merivirta 
Lakeuden ruoka-apu ry:n toiminnanjohtaja

Ryhmäpäällikkö 
Mari Humppi ja Kivistön 

S-marketin marketpäällikkö 
Elina Jaakkola iloitsevat pois 

lahjoitetusta ruuasta.
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AJANKOHTAISTA

Sähköiset hintaetiketit tulevat marketpäällikkö Jonna 
Harju-Panulan mukaan helpottamaan työtä todella paljon.

– Hyllynreunojen etikettien vaihto on välillä todella työ-
lästä. Sähköisten etikettien myötä me saamme käyttää tuon ajan 
muihin tärkeisiin tehtäviin, Harju-Panula iloitsee.

Hän sanoo kaikkien Alavuden S-marketissa olevan tyytyväisiä 
voidessaan toimia sähköisten etikettien pilottimyymälänä.

VÄLISEINÄN POISTO AVARSI
Alavuden S-marketin remontti alkoi elokuun alussa. Hyvissä ajoin 
ennen joulua oli jo valmista.

– Uusiksi meni kaikki, Harju-Panula tiivistää.
Yksi suurimmista muutoksista on väliseinän poisto ABC:n ja 

marketin välistä.
– Nyt kassoiltakin näkyy päivänvalo. Myös sinikeltaiset tunnus-

värit ja valkoiset hyllyt poistuivat. Harmaa on nyt pääväri. 
Suuria muutoksia ovat myös pakastetuotteiden siirto lähelle 

kassoja sekä myymälään tuleva paistopiste. Myös kassapöydät 
vaihtuvat kokonaisuudessaan.

– Valikoima tulee myymälässä lisääntymään, tuotteesta riip-
puen enemmän tai vähemmän. Myös aukioloajat ovat nyt samat 
ABC:n kanssa, Harju-Panula sanoo.

KAIKKI POSITIIVISESTI MUKANA
Alavuden S-marketissa on työntekijöitä parisenkymmentä, 
opiskelijat mukaan laskettuna.

Myös henkilökunnan tilat on uudistettu kokonaan. Harju- 
Panula kehuukin henkilökunnan jaksamista remontin aikana.

– Meillä on hyvät työntekijät, ja hyvä muutosryhmä on ollut 
työtä tekemässä. Kaikki ovat olleet muutoksessa positiivisesti 
mukana, Harju-Panula kehuu.

Hän arvelee ison myymälän edesauttaneen työn sujumista. 
Tilaa tavaroidensiirroille on riittänyt.

– Myös henkilökunnalle oli iso asia saada toimivat tilat.
Harju-Panula sanoo odotuksia remontin valmistumisen jälkeen 

olevan paljon.
– Hyvännäköinen myymälä herättää uusia ajatuksia myös 

asiakkaissa, hän uskoo. ●

”Uudistus on 
aina mukavaa”
Neljässä vaiheessa tehty Alavuden ABC:n 
remontti valmistui marraskuun lopulla.
TEKSTI HANNELE NORJA KUVATMATTI HAUTALAHTI 

Uudistus vapautti aikaa muihin tehtäviin.
TEKSTI HANNELE NORJA KUVAT MATTI HAUTALAHTI

Miia, Santra, Tuula, Anna ja Päivi ovat saaneet uudistetut 
juomahyllyt kuntoon. Jonna Harju-Panula (takana) kehuu 
henkilökunnan positiivista asennetta remontin aikana.

Hintaetiketit 
sähköistyivät

Alavuden S-market

Alavuden ABC

A lavuden ABC suljettiin lokakuun lopulla lähes 
kuukaudeksi. Tuolloin käynnistyi elokuussa 
alkaneen remontin viimeinen vaihe, keittiön 

ja taustatilojen uudistaminen. 
– Kalusteita uusittiin vain tarpeen mukaan, mutta 

muuten remontti tulee vaikuttamaan niin työturval-
lisuuteen kuin -ergonomiaan, liikennemyymäläpääl-
likkö Mikko Lakaniemi sanoo.

Kaiken kaikkiaan ABC:n remontissa salin puolella 
uusiksi meni lähes kaikki näkyvä.

– Vain lattia on vanha, Lakaniemi sanoo.

SEINÄN PURKU YHDISTI
Uusiksi meni niin kalusteet, valaisimet, lasten leikki-
paikka kuin kabinettitilat.

– Ihan uutena meille tuli kaksipuolinen noutopöy-
tä ja neljän hengen äänieristetyt työtilat eli minikabi-
netit sekä ulkotilojen koiraparkki. Asiakaspaikatkin 
lisääntyivät niin, että niitä on nyt 223, Lakaniemi 
laskee.

Kun S-Marketin ja ABC:n välinen seinä purettiin, 
tila avartui entisestään. Samalla hävisi ABC:n oma 
liikennemyymälä.

– Työ tulee seinän purun myötä muuttumaan 
niin, että ristiintyöskentely ABC:n ja S-marketin 
välillä helpottuu. Kiirehuiput eivät ole meillä välttä-
mättä samaan aikaan, joten esimerkiksi kassajonojen 
purkua voidaan hypätä purkamaan meidän puolelta, 
tai päinvastoin. Toivottavasti tämä on lähitulevai-
suutta, Lakaniemi sanoo.

Työntekijöitä ABC:llä on 16. Kausittain työtä 
tekevät opiskelijat nostavat määrää enimmillään 
kymmenellä. 

– Tosin kesällä kausityöntekijöitä palkataan jopa 
30 lisää.

HARVA SAA KOKEA
Henkilökunnan tauko- ja toimistotilojen uudistami-
sen lisäksi Alavuden ABC sai myös paljon kaivatun 
sähköautojen latauspisteen.

– Paikkoja siinä on yhteensä kuusi, Lakaniemi 
sanoo.

Asiakkaat ovat liikennemyymälään löytäneet, 
vaikka kulkuyhteyksistä tulee säännöllisesti palau-
tetta. 

Remonttiin Lakaniemi on erittäin tyytyväinen. 
Hän toteaa uudistusten olevan aina hieno juttu koko 
työyhteisölle.

– Ei ole jokapäiväistä olla avaamassa uudistettua 
ja hienoa liikennemyymälää. Kyllä tämä mahdollis-
taa myös paremman kaupan kasvun, hän uskoo. ●

”UUDISTETUT TILAT 
TARJOAVAT MAHDOLLISUUDEN 

KESKITTYÄ ENEMMÄN OLENNAISEEN 
ELI ASIAKASPALVELUUN.”

Mikko Lakaniemi

Nelisenkymmentä 
vuotta S-marketissa 

asiakkaita palvellut Päivi 
(vas.) opastaa Emmiä 

kassatyöhön. Kassapöydät 
on sittemmin remontin 

yhteydessä uusittu 
kokonaan.
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Joulu syntyy 
pala kerrallaan

JOULULAHJAVINKIT

Marjo Jurva-Sihdon joulu alkaa jo syyskuussa, jolloin hän tilaa ensimmäiset 
lelut joulusesonkiin. Kun joulu on melkein neljän kuukauden mittainen, 

yliannostuksen vaaran takia siitä kannattaa nauttia palastellen.
TEKSTI OUTI MYLLYMÄKI KUVAT JENNA KOIVISTO

Hyllykallion 
Prisman aulassa on 

asiakkaiden iloksi upea 
joulumaa, jossa suloiset 

tontut puuhastelevat vuoden 
tärkeintä juhlaa. Marjo 

Jurva-Sihto pitää huolta, 
että joulupukin konttiin tulee 

sopivia lelulahjoja.

Yhteensä yli kahden miljoonan eu-
ron arvoisista uudistuksista puolet 
kuluu peruskorjauksiin, jotka olisi 

tehtävä joka tapauksessa.
– Tähän kolmen viikon joulutaukoon 

yhdistetään kaikki mahdolliset kiinteis-
tötekniset työt ja muut kehittämisasiat, 
jotka liittyvät hotellin liiketoimintaan, 
toimialajohtaja Juhamatti Aronen 
sanoo.

Esimerkiksi tavarahissi on alkuperäis-
kunnossaan vuodelta 1991 ja nyt on aika 
uusia se kokonaan. 

Viimeisin suuri uudistus Vaakunas-
sa tehtiin vuosien 2016–2018 aikana. 
Tuolloin tehtiin putkisto- ja ilmastointire-
montti ja kaikki hotellihuoneet uusittiin 
kokonaan kylpyhuoneet sekä ikkunat 
mukaan lukien. Syksyllä 2017 uusittiin 
hotellin aulatilat ja ravintola Talriikki 
avattiin.

– Teemme merkittävän vastuulli-
suusteon, kun uusimme kylmälaitteistot 
tekniikaltaan ympäristöä vähemmän 
kuormittaviksi hiilidioksidilaitteistoiksi. 

Tavarahissin uusiminen hotellin 
aukioloaikana olisi ollut hankalaa, joten 
se tehdään nyt samanaikaisesti muiden 
teknisten uudistusten kanssa. Kaikkiin 
147 hotellihuoneeseen asennetaan uudet 
televisiot. Lisäksi kerroksittain tehdään 
pintamaalauksia ja korjauksia tarpeen 
mukaan. Ravintoloiden keittiössä korja-

Vaakuna uudistuu 
ja Karmaan avautuu olohuone

taan lattiaa ja tiskikone uusitaan. Talrii-
kin noutopöytäkokonaisuus uudistetaan 
ravintolan faceliftin osana.

UUTTA ILMETTÄ 
HENKILÖKUNNAN TILOIHIN 
Vaakunan kellarikerroksessa sijaitsevissa 
sosiaalitiloissa uudistetaan pintoja.  
Pukutiloihin vaihdetaan ledivalaistus 
ja parannetaan henkilökunnan 
sosiaalitiloja uusilla kaapeilla. 
Kellarikerroksessa uusitaan myös 
tavaranvastaanottotilojen sekä 
varastojen pinnat ja ledivalaistus. 
Majoitus- ja ravitsemuspuolen päälliköt 
siirtyvät uuteen yhteiseen toimistoon, 
joka valmistuu Torikeskuksen puolelle. 
Aiemman toimistotilan tyhjennyttyä 
tilaan rakennetaan henkilökunnalle uusi 
ruokailutila. ●

 

UUDISTUMME

KARMAAN MITTAVA 
VALAISTUSUUDISTUS
RAVINTOLA KARMA kokee ”valot pääl-
lä” - strategian hengessä mittavan 
valaistusuudistuksen tammikuussa, 
jolloin ravintola on useamman 
viikon suljettuna. 

Merkittävä osa uudistusta on 
pakollista kiinteistöteknistä päivi-
tystä, jossa ravintolan valaistus ja 
AV- tekniikka siirtyy vastuulliseen 
led-aikakauteen.

Juhlavuoden kunniaksi toteu-
tamme kalustepäivitystä ja tuomme 
markkinaan olohuonemaisemman 
baarin.  Karman ”pikkubaari” saa 
faceliftissä aiempaa viihtyisämmät 
kalusteet ja avaa ovensa jatkossa jo 
alkuillasta, tuoden kaupunkiin uutta 
tarjontaa baari- ja pubiasiakkaalle. 

LAKEUDESSA NAUTITAAN
JOULUTUNNELMASTA

Original Sokos Hotel Vaakuna sulkee ovensa 
uudistustöitä varten juuri ennen joulua ja avautuu 
jälleen tammikuun puolessa välissä.
TEKSTI HARRI PUHAKAINEN  KUVA JENNA KOIVISTO

KAUPUNKIJOULUA VIETETÄÄN tänä vuonna Original Sokos 
Hotel Lakeudessa, kun hotelli ja ravintolat ovat auki joka 
päivä. Helpon ja huolettoman joulunvieton mahdollistaa 
tänä vuonna Lakeus Matadorin valmiiksi katettu joulu-
pöytä sekä jouluaattona että joulupäivänä.
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JOULULAHJAVINKIT

Marjo hehkuttaa 
Ryobin koneita, jotka 

sopivat niin hyvin myös 
naisen käteen. Tämä on 
loistava lahja aktiiviselle 

vaimolle, siis omalla riskillä 
tietenkin. Kaikki naiset eivät 

ehkä ihastu saadessaan 
koneen lahjaksi. 

Tämä lahja 
sisältää konkreettisesti 

lämpöisen ajatuksen: 
kuumavesipullo, joka on 

päällystetty neuleella. 
Niitä löytyy myös 

jouluaiheisia ja jopa 
karvaisia versioita. 

Keittiötarvikkeissa silmä osuu 
Tefal Ingenio -paistinpannuihin, 

joissa on irrotettava kahva. Kätevä 
juttu säilytyksen kannalta, sopiva 

lahja vaikka omaan asuntoon 
muuttaneelle nuorelle.

Ruokakirjat ovat 
trenditietoisen 

lahja, niitä löytyy 
niin ketoileville kuin 

pitsan ystäville.

Finlaysonin ja 
Novitan elefantti-

sukka-neulepaketti 
on käsityöihmisen 
toivelahja, kaikki 

tarvittava kauniisti 
paketoituna.

Jouluinen 
pehmeä huppari 

kertoo lahjan 
saajalle lämpöisistä 

ajatuksista.

Torkkupeitoista 
on vara valita, mitä 

jos ostaisit erivärisen 
jokaiselle perheen- 

jäsenelle?

Veikeä 
kettukoppa tuo 

väriä ja huumoria 
kotiin. Sopii 

läheiselle, jolla 
on jo kaikkea.

Lautapelit ovat 
myös nuorten 

mieleen. Hotelli-
lautapelissä etsitään 

menestyneintä 
hotellimiljönääriä. 

”PRISMA ON 
JOULULAHJOJEN 
METSÄSTÄJÄLLE 

VARSINAINEN 
AARREAITTA”
Marjo Jurva-Sihto

Muumi ja kukkaketo, 
kaunista ja tarpeellista 

keittiöön arkiaamuja 
ilahduttamaan.

P risman leluosaston vastaa-
vana työskentelevän Marjo 
Jurva-Sihdon jouluhulina 
kiihtyy aattoa kohden niin 

hurjaksi, että viimeisellä viikolla tapaa 
tulla turnausväsymys. Kokemuksesta 
viisastuneena hän on keksinyt keinon, 
jolla ehtii nauttia joulusta ennen uuvah-
dusta.

– Otan kodissa kynttilät ja valot esiin 
jo marraskuun alkupuolella ja raken-
telen sitten meidän jouluamme omaan 
tahtiin, nauttien vapaapäivinä rauhassa 
joulujutuista. Näin vältän juhlapyhinä 

tunteen, kun toiset fiilistelevät täysillä 
joulua enkä itse enää jaksa niin innos-
tua.

Jouluaaton hyvät hetket syntyvät 
perinteiseen tapaan Marjon äidin joulu-
pöydän ääressä Ilmajoella, jonne tulee 
suku koolle. Kaupan alan ammattilaisel-
le on helpotus, kun pääsee istahtamaan 
valmiiseen pöytään.

– Tykkään joulusta ja siihen liitty-
vistä asioista. Minusta on kiva miettiä 
läheisille persoonallisia lahjoja. Kotona 
on iso pinkka joulukortteja valmiina, 
mutta viime vuosina niiden lähettämi-

nen on jäänyt kiireen alle, hän tunnus-
taa.

Prisma on joululahjojen metsästäjälle 
varsinainen aarreaitta, kaupan hyllyiltä 
löytyy kaikkea tarpeellista ja ihanaa ylel-
listä. Lelupuolen asiantuntija lupautui 
tutkimusmatkalle mukaan ideoimaan, 
millaisia persoonallisia joululahjoja voi 
Hyllykallion Prismasta bongailla.

– Minusta hyvä lahja on tarpeelli-
nen, toki ylellisetkin lahjat ovat kivoja. 
Mutta mieluummin vaikka jotain ihanaa 
suihkusaippuaa kuin koriste-esine, hän 
pohtii. ●
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+5,1 % 

Odottavalla mielellä

TAMMI–LOKAKUU 2023

MYYNTI JA TUOTOT TOIMIALOITTAIN
Vertailuprosentti viittaa edellisen vuoden vastaavaan ajankohtaan.

Eepeen liiketoiminta-alueilla kulunut vuosi on tähän mennessä vastannut odotuksia. 
Ainoastaan autokaupan vaikea tilanne mietityttää lähitulevaisuudessa. Kaupallinen johtaja 
Iina Kalliorinne ja toimialajohtaja Juhamatti Aronen kertovat tammi-lokakuun tuloksesta ja 
alkuvuoden näkymistä. A jatellaan että taivaanrannassa loistaa kirkas tähti. 

Sen jälkeen kuvitellaan itsemme ja muutama eri-
laista työtä tekevä työkaveri ihastelemaan tuota 

tähteä. 
Päätämme jokainen lähteä kulkemaan tähteä kohti, 

kukin omassa ympäristössään. Lisäksi sovimme, että mitkä 
asiat ovat matkalla tärkeitä. 

Tästä on kyse strategiassa. Meillä on selkeä päämäärä, 
yhteisesti sovitut asiat sen saavuttamiseksi ja kukin vastaa 
omassa työssään etenemisestä. 

Eepeellä on uusi strategia ja siinä kolme päämäärää. 
Teemme asiakasomistajuudesta merkityksellisempää, 
lisäämme suorituskykyämme parantamalla  työnteon 
malleja ja haemme kasvua uudistamalla verkostoamme 
ja toimimalla arjessa tehokkaammin. Näihin päämääriin 
edetään askel kerrallaan, jokaisen eepeeläisen toimesta. 

+9,0 % -5,1%  +20,4 % -0,5%

Marketkauppa Liikennekauppa Matkailu- ja  
ravitsemiskauppa

Autokauppa 

Koko konserni 

452,1 M€306,5 M€ 117,3  M€ 16,9  M€ 10,0  M€

Strategia on kuin matka 
kohti kirkasta tähteä

LUKUJEN TAKANA

TEKSTI HARRI PUHAKAINEN

MARKETKAUPALLA 
TASAISTA KASVUA
MARKETKAUPAN MYYNTI jatkaa viime 
vuoden kaltaista lähes 10 prosentin 
kasvuaan, vaikka kuluttajien odotukset 
tulevaisuuden suhteen ovat muuttuneet 
entistäkin epävarmemmiksi.

– Inflaatio on nostanut hintoja noin 
kahdeksan prosenttia eli varsinainen 
myynnin kehitys on ollut noin prosentin, 
Kaupallinen johtaja Iina Kalliorinne 
kertoi. 

Toimialan sisällä myynnissä on 
edelleen suuria eroja.

– Uudistuneissa marketeissa myynti 
on mennyt oikein hyvin ja esimerkiksi 
Peräseinäjoella kilpailija poistui, mikä 
vaikutti selvästi meidän myyntimme 
kasvuun. Myös uuden Simunan 
S-marketin myynti on ollut hyvää.

Emotion-myymälä on onnis-
tunut kampanjoissa erinomaisesti. 
Prismassa aloitettiin käyttötavaran 
Click and collect -palvelu. Asiakas voi 
tilata käyttötavaratuotteet ennakkoon 
lokerikkoon, josta ne voi noutaa helposti 
ostosreissun yhteydessä.

ODOTUSTEN MUKAISTA NOUSUA
MATKAILU- JA RAVITSEMISKAUPPA 
on ottanut parin vuoden takaisista 
vaikeista ajoista valtavan loikan. Tämän 

vuoden lukemat näyttävät vahvaa, noin 
viidenneksen kasvua, joka alkoi jo viime 
vuoden puolella.

– Kesämatkailu oli tällä toimialalla 
valtavan hyvää, mutta pitää muistaa 
että työmatkailua tapahtuu suurimman 
osan vuodesta. Siksi sen palautuminen 
lähes ennalleen on ollut hyvin merkit-
tävää tuloksen kannalta, toimialajohtaja 
Juhamatti Aronen pohtii.

POLTTONESTEIDEN PUDONNEET 
HINNAT TASANNEET KASVUA
LIIKENNEMYYMÄLÄKAUPASSA 
polttonesteiden hintojen tasaantuminen 
aiheutti sen, että liikennekaupan liike-
vaihto jäi vuoden takaisesta.

– Polttonesteiden myynnin volyymi 
on noussut mukavasti, mutta hintojen 
lasku on aiheuttanut myynnin hienoisen 
laskun.

Sähköautojen latauspaikkojen 
lisääminen eri liikennemyymälöihin 

on lähitulevaisuuden strategiaa. Eri 
tasoisia latauspisteitä tarvitaan entistä 
enemmän esim. hotellien yhteyteen ja 
matkailun kannalta merkittävien ABC ja 
S-market -yksiköiden pihaan.   

– Sähköautojen lataajat viipyvät 
asemillamme pidempään ja kuluttavat 
myös silloin enemmän palveluitamme. 

AUTOKAUPASSA 
ALAVIRE JATKUU
AUTOKAUPPA ui nyt koko Suomessa 
syvällä. 

Lähitulevaisuus ei näytä hirvittävän 
paljon paremmalta, jollei Suomen 
hallitus tee joitakin toimia autokaupan 
ahdingon auttamiseksi..

– Vaihtoautopuolen myynti vetää, 
mutta uusien autojen myynnissä ei 
tunnu edes henkilöstömme uutterilla 
ponnisteluilla olevan merkittävää vaiku-
tusta.

Huolto- ja korjauspalveluiden osuus 
jatkaa nousuaan entistä tärkeämmiksi 
osaksi autokauppaa.

Joka puolella Suomea jonkun aikaa 
vaivannut työvoimapula tuntuu Arosen 
mukaan jossakin mielessä edelleen.

– Tilanne on kuitenkin parantunut 
reippaasti. Kuitenkin joka päivä jossakin 
yksikössä joudutaan venymään sen 
vuoksi, että riittävästi ei tekijöitä tunnu 
olevan saatavissa.

Strategin är som 
en resa mot en klart 
lysande stjärna

Låt oss tänka att en klar stjärna lyser vid horisonten. 
Sedan föreställer vi oss själva och några kollegor 
med olika arbetsuppgifter som beundrar denna 

stjärna. 
Vi alla beslutar oss för att ta oss mot stjärnan, var och en 

i sin miljö. Dessutom kommer vi överens om vilka faktorer 
som är viktiga på resan. 

Detta är vad en strategi handlar om. Vi har ett tydligt 
mål och har tillsammans kommit överens om hur vi ska 
nå målet, och var och en ansvarar i sitt arbete för att vi går 
framåt. 

Eepee har en ny strategi och där finns tre mål. Vi gör 
ägarkundsrelationen mer betydelsefull, vi ökar vår prestan-
da genom att förbättra 

arbetsmodellerna och vi söker tillväxt genom att förnya 
vårt nätverk och jobba mer effektivt i vardagen. Vi tar oss 
mot dessa mål steg för steg, genom varje Eepee-medarbeta-
res insats. 

Ystävällisin terveisin / Vänliga hälsningar
 

Henrik Karvonen

toimitusjohtaja / Verkställande direktör CEO 
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<< LHT - Posti Oy <<
Posti Green

KAIKKIEN
AUTOMERKKIEN
huollot sekä varaosat
henkilökuntahintaan

Määräaikaiskatsastus 
henkilökuntahintaan

Eepeeläisille

30€
Sis. pakokaasutestit (kevyt kalusto alle 3500 kg).

Etu voimassa toistaiseksi.

Rengasmyynti sekä asennus • Öljynvaihdot • Pakoputkien vaihdot • Vuosihuollot • Ilmastoinnin huollot • Jakohihnan vaihdot

Eepee Autotalosta
saat Bonusta katsas-
tuksesta, huollosta, 
varaosista, rengas-
hotellista sekä auton 
kauppahinnasta 1000 €

EEPEE AUTOTALO ON OSA LAADUKASTA BOSCH CAR SERVICE -KETJUA

AJANKOHTAISET AUTOKAMPANJAT LÖYDÄT
OSOITTEESTA: EEPEEAUTOTALO.FI

Nettiajanvaraus auton
huoltoon ja katsastukseen
auki 24/7 eepeeautotalo.fi

Leasingautot
Eepee Autotalosta

LATVALANTIE 5, SEINÄJOKI (Hyllykallio) 
Automyynti ma-pe 9-18, la 10-15 • Puh. 010 76 49000 
Huolto ma-pe 8-17, la 9-14 • Puh. 010 76 49040  
Katsastus puh. 010 76 49100
(*puhelun hinta 0,0835 €/puhelu + 0,1209 €/min)

eepeeautotaloAMARILLOSEINAJOKI

Autohuolesi kaikki heitä

www.eepeeautotalo.fi


